4208 ‘élv. Buchholz - NordHeideHalle - Bendestorf und zuriick =t HVV

guiltig ab: 3. August 2017 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1001 1903|1005 |1007 {1009 |1011 1013 6001 |6003 |6005 |6007 |6009 |6011
Verkehrsbeschrankung F
Nr | Haltestelle
&8 aus Richtung Bremen 10.57|12.18/13.57|15.18|16.57|18.18|19.57 10.57|12.18|13.57|15.18|16.57|18.18
aus Hamburg 11.04|12.37|14.04|15.37|17.04|18.37|20.04 11.04|12.37|14.04/15.37|17.04|18.37
3| Buchholz, Bf. Buchholz (Lindenstrafe) 11.18|12.48|14.18|15.48/17.18|18.48(20.18 11.18(12.48|14.18|15.48|17.18|18.48
4| -, Treffpunkt 11.20/12.50{14.20|15.50|17.20|18.50|20.20 11.20{12.50(14.20|15.50|17.20|18.50
5| -, Steinstralle 11.2112.51|14.21|15.51|17.21|18.51|20.21 11.21/12.51|14.21|15.51|17.21|18.51
6| -, Bendestorfer Stral3e 11.22|12.52|14.22|15.52|17.22|18.52|20.22 11.22|12.52|14.22|15.52|17.22|18.52
7| -, Bad/NordHeideHalle 11.24|12.54|14.24|15.54|17.24|18.54/20.24 11.24|12.54|14.24|15.54|17.24|18.54 IS
8| -, Klecker Weg 11.27|12.57|14.27|15.57|17.27|18.57|20.27 11.27|12.57|14.27|15.57|17.27|18.57 N
9| Bendestorf, Waldfriedenweg 11.31{13.01|14.31|16.01|17.31|19.01{20.31 11.31{13.01|14.31{16.01(17.31|19.01 [=}
10| -, PoststraBe 11.32|13.02|14.32|16.02|17.32|19.02|20.32 11.32|13.02|14.32|16.02|17.32|19.02 ©
11| -, Posttwiete 11.33|13.03|14.33|16.03|17.33|19.03/20.33 11.33|13.03|14.33|16.03|17.33|19.03
12|-, Freibad 11.34/13.04|14.34|16.04|17.34|19.04|20.34 11.34/13.04(14.34/16.04|17.34|19.04
13| -, Bardal 11.35/13.05/14.35/16.05/17.35/19.05/20.35 11.35/13.05/14.35/16.05/17.35/19.05
Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1002 1004|1006 [1008 |1010{1012 1014|1016 6002 |6004 |6006 |6008 |6010 |6012
Verkehrsbeschrénkung
Nr| Hal "
1| Bendestorf, Poststralle 6.23| 8.23| 9.53(11.53|14.53/16.23|17.53 8.23| 9.53|11.53|14.53|16.23|17.53
2|-, Posttwiete 6.24| 8.24| 9.54/11.54|14.54|16.24|17.54 8.24| 9.54|11.54|14.54|16.24|17.54
3|-, Freibad 6.25| 8.25| 9.55|11.55(14.55|16.25|17.55 8.25| 9.55/11.55|14.55|16.25|17.55
4|-, Bardal 6.26| 8.26| 9.56(11.56|14.56/16.26|17.56 8.26| 9.56(11.56(14.56|16.26|17.56
5| -, Waldfriedenweg 6.27| 8.27| 9.57|11.57|14.57|16.27|17.57 8.27| 9.57|11.57|14.57(16.27|17.57
6| Buchholz, Klecker Weg 6.32| 8.32/10.02(12.02|15.02|16.32|18.02 8.32/10.02|12.02|15.02|16.32|18.02
7| -, Bad/NordHeideHalle 6.34| 8.34/10.04(12.04|15.04|16.34|18.04|20.04 8.34/10.04(12.04|15.04|16.34|18.04
8| -, Bendestorfer Strale 6.36| 8.36(10.06(12.06/15.06/16.36|18.06|20.06 8.36/10.06(12.06(15.06|16.36|18.06
9|-, Steinstralle 6.37| 8.37/10.07|12.07|15.07|16.37|18.07|20.07 8.37/10.07|12.07|15.07(16.37|18.07
10| -, Treffpunkt SID 6.39| 8.39(10.09(12.09/15.09/16.39/18.09|20.09 8.39/10.09(12.09|15.09|16.39|18.09
11|-, Bf. Buchholz (Lindenstrae) 6.40| 8.40/10.10{12.10|15.10|16.40|18.10/20.10 8.40/10.10/12.10|15.10/16.40|18.10
&M in Richtung Hamburg 7.00| 8.59(10.19(12.19(15.19/16.59(18.19|20.19 8.59/10.19(12.19(15.19(16.59(18.19
S in Richtung Bremen 7.05| 9.05/10.38/12.38/15.38/17.05/18.38/20.38 9.05/10.38/12.38/15.38/17.05/18.38

F = nur an schulfreien Tagen in Niedersachsen

Heiligabend und Silvester gilt ein Sonderfahrplan. Bitte informieren Sie sich ab Anfang Dezember unter www.kvg-bus.de.
Fur weitere Verbindungen siehe auch Linie 4630 (an Schultagen)

1/1 FP ab 3. August 2017 KVGKU.lay Datum 20/06/17 Uhrzeit 06:12:25



